Российская Федерация

Иркутская область

сельское поселение Сосновское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 сельского поселения

Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От    21 февраля   2013 г.

№ 25

с. Сосновка
О создании общественной комиссии по  делам несовершеннолетних  при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования
         В соответствии с Федеральным законом  от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", в целях защиты и восстановления прав и законных интересов несовершеннолетних, обеспечения координации деятельности организаций Сосновского муниципального образования  по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав и законных интересов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сосновского поселения согласно приложению 1;
2. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации  сельского поселения Сосновского муниципального образования согласно приложению 2;
3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сосновского

муниципального образования

В.Г. Устинов.
Приложение 2

 УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                    Глава  сельского

                                                                                      поселения Сосновского

                                                                        муниципального образования

                                                                                                  ________________В.Г. Устинов.

Состав общественной комиссии

по делам несовершеннолетних

при администрации сельского поселения

Сосновского муниципального образования

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Обязанности в ОКДН

	1.
	Устинов Валерий Геннадьевич
	Глава администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования
	Председатель комиссии

	2.
	Врублевская Анна Сергеевна
	Ведущий специалист по организационной работе
	Секретарь комиссии

	3.
	Муллина Анна Владимировна
	Директор МОУ Сосновской СОШ
	Член комиссии

	4.
	Забарацкая Татьяна Николаевна
	Директор ДЦ «Исток»
	Член комиссии

	5.
	Воронова Галина Иосифовна
	Заведующая МОУДОД

Детский сад общеразвивающего вида № 23
	Член комиссии

	6.
	Дуракова Татьяна Викторовна
	Социальный педагог МОУ Сосновской  СОШ
	Член комиссии

	7.
	Семенюра Максим Владимирович
	Специалист по организации спортивно-массовых мероприятий Сосновского МО
	Член комиссии

	8.
	Черноусова Алена Владимировна
	Фельдшер Усольской гор. многопрофильной больницы отделение Сосновка
 (по согласованию)

	Член комиссии

	9.
	Латышева Елена Валерьевна
	инспектор ОДН ОП-2 МО МВД России «Усольский»
	Член комиссии